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Sommer, sol og 

vannlek 

 

Barnehagen er stengt i uke 29-30-31- Ferien kan ikke endres da 

personalet er satt opp etter antall barn 
 

I løpet av mai har vi vært på mange turer rundt om i nærmiljøet. Det var spesielt stas å få 

komme på besøk til Romundgard å se på lam. Og til Helene å se på kaniner. Før vi gikk til 

Romundgard snakket vi litt om at vi måtte være forsiktige og ikke rope når vi gikk inn i fjøset 

for da kunne sauene bli redde sa Mari. Vi fikk kose og ta på lammene:) Mari spanderte boller 

og vi lekte lenge før vi vandret oppover til barnehagen igjen. 

Barna var kjempeflinke til å gå da vi skulle ta turen til Helene, og det tok ikke lange tida. Vi 

fikk se og klappe kaninene og alle som ville fikk lov å holde dem. Det var fire små kaninunger 

og mamma og pappa. Det ble også tid til lek og Helene spanderte is. Nista spiste vi på turen 

til barnehagen igjen. Vi må si tusen hjertelig takk for gjestfriheten til begge familiene:)  

En dag gikk vi en lang tur fra Råket, nerøygard, til butikken og opp igjen. Det har vært flere 

turer til Jørundgard, på fotballbana og lekeplassen. Det var kjempekoselig å gå i 17 mai tog 

og mange hadde stilt seg opp ved veikanten, på balkongen og vinka til oss. Vi stoppet og 

sang for alle som kom. På butikken fikk vi servert is og Astrid hadde tatt turen til Sel for å 

hilse på oss. Veldig koselig. Det har blitt noen samlingsstunder utendørs med tema årstider 

og hva skjer i naturen. Vi har studert maurtuer og plukka blomster. Mange fine 

blomsterkranser har vi også laget. 

I mai feira vi Erik Leander 4 år og Teodor 6 år- gratulere til dere. Håper dere hadde en fin 

dag:) 

 

Framover kommer vi også til å være ute og gå turer i nærmiljøet 

  

Ellers har vi så smått begynt å flytte ned saker og ting i kvitbygget, barna har vært med og er 

superflinke til å bidra. Vi må også si tusen hjertelig takk til dere foreldre som har stilt opp 

med maling av vegger i 2 etasje- vi er så heldige :) vi får et kjempefint bygg å starte det nye 

året i.  

Vi ønsker alle, store og små en fin og solrik ferie, 

og alle førskolebarn lykke til på skolen- dere blir savnet. 
 

 
Sommerhilsen fra Liv Berit, Ingrid, Aud, Cathrine, Tanja, Ann Irene og Irene 

 


